
KUPNÍ SMLOUVA ll
,J

. ť.to�/ 
uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mez1 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: ELMAR group s.r.o. 
se síc!Jem: Smržická 115/13 , 796 07 , Držovice 
IČ : 64942651 
DIČ: CZ64942651 
jehož jménem jedná: Ing. Petr Volný, jednatel 
tel.: 
e-mail: 
bankovní spojení/ číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Krajském soudě v Brně, oddíl C, vložka 34305
(dále označován krátce též jako prodávající)

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem: 
IČ : 
DIČ: 

emocnicc Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany,Jeremenkova 1191/40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva
IvfUDr. Ivo Mareš, l\IBA, místopředseda představenstva

tel.: 
e-mail: 
bankovní spojení/ číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957
(dále označován krátce též jako kupující),

pro uživatele: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., l\Iathonova 291/1 , Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to : MaR pro operační sály ( Strojovna a rozvody VZT-111.NP) 

Dle cenové nabídky: ze dne 19 .1.2021 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

Článek II. 
Kupní cena 

I) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlomT činí:

Cena bez DPH: 1 143 500,- Kč 

DPH: 21 % 240135,- Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 1 383 635,- Kč 



2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastrnno zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transporcrnno obalu, cenu montáže zboží, zaškolení obsluhy a záruční servis.

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodá\'ajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodá\'ající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnu ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si ,·yhrazuje právo uplatnit institut zvláštrnno zpusobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, \' platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel)
bude požado\'at úhradu za zdanitelné plnění na bankO\·ní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátcu daně (tj.
zpusobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli
zdanitelného plnění Z\'eřejněna v příslušném registru plátcu daně skutečnost, že je nespolehlivým
plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedenfch v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní zpusob zajištění daně
podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti
poskyto,·atele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštrnno zpusobu zajištění daně bude
příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, a to v puvodním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného
plnění institut zvlášcrnno zpusobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním
uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
vystaveném poskyto\'atelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený
u jeho místně príslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku
příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné
plnění.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajíc1no na kupujícího okamžikem převzetí.
2) 'ebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plněni 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické predání zboží kupujícímu na základě
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém
jazyce, dokladu o CE, dokladu o zpúsobilosti k provádění servisu a instruktáži a dokladu o
zpusobilosti u,·edeného zařízení k zamýšlené činnosti.

2) ::\farem plnění pro dodání zboží je AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova ul. 291 / 1,
Prostějov.

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 42 dnu od podpisu smlouvy.

2 



Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastnikem zbožf a že je oprávněn s rum bez omezeni'
disponovat, že zbožf neru zaáženo jakýmikoli právrumi nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 60 měsícu ode dne předám zboži ,,
příslušném mistě plněru. Záručru doba počíná bčžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebeni' zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záručru doby, v takovém případě je záruka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zapsm a provést zárucru servis na základě písemného nahlášeni' vady
uživatelem e-mailem na adresu 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisruno
technika na misto plněru k opravě závady do 1 kalendářrubo dne od nahlášeni' závady, což se
považuje za uplatněni' vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářrubo dne od příjezdu
servisního technika na misto plněru odstraru závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající muže závadu odstranit i tím, že zapujčí kupujícímu po dobu opravy náhradru zboží,
jehož funkčnost bude pinč srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záručru servis minimálně po celou dobu
trváru záručru lhuty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáručru servis zboží a co
nejméně po dobu I O let ode dne dodáru zboží. Za účelem stanoveni' podmínek poskycováru
pozáručruch servisruch služeb smluvru strany uzavřou samostatnou servisru smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodleru s dodárum zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 1 % Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodleru s dodárum zboží. Smluvru pokuta nebude z duvodu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že prodleru
vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvru pokutu uplatňovat.

2) V případě, že prodávající ,, záručru době nedodrží termíny specifikované v čl. Vl. odst. 2 téco
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvru pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlcru
s odstrančrum reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plněru této smlouvy jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího:

na straně kupujícího:

3 



 ředitel emocnice Olomouckého kraje, a.s., 
tel. , email: 
na traně uživatele: 
Ing. Pavel Špunar, hlavní správce AGEL Středomoravská nemocniční a.s., 
tel. , fax , email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem
uveřejnění v registru smlm·, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Toto
uveřejnění zajistí kupující.

3) Tato smlouva muže být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smluvní strany prohlašují, že tutO smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vule,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Taro smlouva včetně ph1oh je vyhotavena ve dvou vyhotaveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotavení.

6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou Příloha: cenová nabídka ze dne 19.1.2021

V Držovicích dne: Ing. Petr 

Volný 

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Volný 

Datum: 2021.02.11 

15:44:42 +01 '00' 

jménem prodávajícího: Ing. Petr Volný, jednatel 

V Olomouci 

jménem kupujíc1bo: 

dne : LJ .1. !ŮJJ, 1 

Ing. Ivo Vlach 

předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, l\IBA 

místapředseda představenstva 

4 



Název: MaR --Strojovna a rozvody VZT-111.NP 
Lokace: AGEL SMN a.s., Agel Nemocnice Prostějov 
Kód IO: 

Množství: 1 ·····----··· 

Technické parametry 

Kompatibilita 

Kompatibilifa se st{1vajícím řídícím systémem, viz příloha 

Aídíd systém 

Regulátor volně programovatelný, BACnet IP, BACnetMSTP,P.inelBus, MODbus. 
LON, Mbus 
Analogový vstupní modul - 8 Al s možností přioojení Pt 1000 
Analogový výstupní modul -4 AO s indikací LED pro každý AO 
Digítálnl vstupní modul - I O Dl 
Digíl:ilni výstupní modul -4 x přepínací kontakt 
Záložní zdroj napájeni 
Zdroj napčti 24 V ss 

Montáfní materiál 

Rozvodná skříň MaR - osazená (2000x800x400)- přezbrojeni 
Rozvodná sktrn silová - osazená (2000x800x400) - přczbroJcni 
Mislni ovládací skřít1 - přezbrojení 
Kabelové trasy 
Kabely 
Pomocný materiál 

Elektromontáfnl práce 

Služby - práce 

Montáž kabelových rozvodů 
Montáž a z.ipojcnl rozváděčů 
Tesl wflzcni I: I 
O živeni, zkukbni provoz 
Sofiwarové vybaveni regul:itoru 
Programováni databáze dispečinku 

Uchazeč 
Název nabizené technologie 

Výrobce 
ks/hod/m/DB Zařízeni/typ/materiál 

lliclici systém., L. IGU„ 

I /O,\'l:Tll'EI.I ... Gra/ickt: 
11udst111•/,y \/11R-. IRLi\'. I 

" 

4 CLEA2000 

18 MRAl8 
19 MRAO4P 
18 MRDI I0 
32 MRD04 
4 UPS 
4 NZ224 

.j 

I 

5 

I 

I 

.j 

I 

5 

528 

528 

528 

528 

19.01.2021 

Uchazečem uvedená hodnota Uchazečem uvedená hodnota 
Uchazečem uvedená hodnota Uchazečem uvedená hodnota 
Uchazečem uvedená hodnota Uchazečem uvedená hodnota 

CENA Celkem 

-

377 250,00 Kč 

27055 108220 

3420 61560 

2966 56354 

2790 50220 

2778 88896 

1500 6000 

1500 6000 

97 530,00 Kč 
12500 50000 

25000 25000 

1500 7500 

2500 2500 

2530 2530 

2500 10000 

668 720,00 Kč 
3500 3500 

25000 125000 

85 44880 

.. 90 47520 

480 253440 

110 58080 



Programování obrazovek dispečinku 49 1100 53900 

Prováděcí projektová dokunmetacc I 65000 65000 

Vedeni zakázky, koordinace s provozem a ostatními proťcsemi 30 580 17400 

Další požadavky 

[celkem 1143 500,00 Kč 




